96 uenies I | falunt n || 97 a dextrum ego: adextro O (a dextra I ex parte; adextro n) en dextrum *Uitius* | titurus n tytirus g tyturus P | Explicit tertia g

IV. *Interuallum sine titulo in GP; uarie inscribunt I ex parte* || 1 coridon nP || 2 platano IP patula G | garulus G | obstr. g | umor P: humor *ceteri* || 3 Insueta G: Inseta P, sic uel *Insecta similiterue* I | algida *scripsi*: humida O e u. *priore* || 4 annis gP || 5 memorale P | resultet g || 6 melibee G (*ut semper*) | pessunt nI || 8 urbesque (-bisque I ex parte) O: urbemque n || 9 apolo n || 10 Desp. G: Resp. IP Respuit *Burmannus* | numina GP: munera I || 11 menalcae GP || 12 Quicquid P, qui in hoc uersu desinit || 14 et 15 habent exc. Par. || 14 Nam *scripsi*: Nunc G Par. Dum I | politi *Burmannus* || 16 om. g | quam maxima n

- Haec eadem nobis frater meditatur Amyntas,  
 Quem uicina meis natalibus admouet aetas.  
 M. Iam puerum calamos et odoraе uincula cerae  
 Iungere non cohibes, leuibus quem saepe cicutis 20  
 Ludere conantem uetuisti fronte paterna?  
 Dicentem, Corydon, te non semel ista notauit:  
 'Frange, puer, calamos et inanes desere Musas;  
 I, potius glandes rubicundaque collige corna,  
 Duc ad mulctra greges et lac uenale per urbem 25  
 Non tacitus porta. quid enim tibi fistula reddet,  
 Quo tutere famem? certe mea carmina nemo  
 Praeter ab his scopulis uentosa remurmurat echo.'  
 C. Haec ego, confiteor, dixi, Meliboe, sed olim:  
 Non eadem nobis sunt tempora, non deus idem. 30  
 Spes magis arridet: certe ne fraga rubosque  
 Colligerem uiridique famem solarer hibisco,  
 Tu facis et tua nos alit indulgentia farre;  
 Tu nostras miseratus opes docilemque iuuentam  
 Hiberna prohibes ieiunia soluere fago. 35  
 Ecce nihil querulum per te, Meliboe, sonamus;  
 Per te securā saturi recubamus in umbra  
 Et fruimur siluis Amaryllidos, ultima nuper,  
 Ultima terrarum, nisi tu, Meliboe, fuisses,  
 Littora uisuri trucibusque obnoxia Mauris  
 Pascua Geryonis, liquidis ubi cursibus ingens 40

17 meditatus I | amintas G || 18 amouet n || 20 non G: nunc I || 22 coridon G | te non G: non te I || 24 I G: Et I | rubicundaq; n || 25 ad *supra lin. add.* non te I || 24 I G: Et I | tere G: tacere (tacere) I tnear; . n. rec. n | mulctra G || 27 tuleri I || 37 in antra umbra n || 38 amarill. g amaryllidos n || 39 Littora (Litora g) terrarum et 40 Ultima uisuri (-ra n) O; uocabula Littora et Ultima traiecit *Hauptius* (*opusc.* I 362) || 40 trucibusque G (*sic*): trucibus I *ferre omnes; nimis seuerus Hauptius non tolerando hanc lenissimam synaloephen* || 41 geryonis n gerionis g: germani (-nis) I

Dicitur occiduas impellere Baetis arenas.  
 Scilicet extremo nunc ulis in orbe iacerem,  
 A dolor! et pecudes inter conductus Iberas  
 Irrita septena modularer sibila canna; 45  
 Nec quisquam nostras inter dumeta Camenas  
 Respiceret; non ipse daret mihi forsitan aurem,  
 Ipse deus uacuam longeque sonantia uota  
 Scilicet extremo non exaudiret in orbe.  
 Sed nisi forte tuas melior sonus aduocat aures 50  
 Et nostris aliena magis tibi carmina rident,  
 Uis, hodierna tua subigatur pagina lima?  
 Nam tibi non tantum uenturos dicere uentos  
 Agricolis qualemque ferat sol aureus ortum  
 Attribuere dei, sed dulcia carmina saepe 55  
 Concinis, et modo te Baccheis Musa corymbis  
 Munerat et lauro modo pulcher obumbrat Apollo.  
 Quod si tu faueas trepido mihi, forsitan illos  
 Experiar calamos, here quos mihi doctus Iollas  
 Donauit dixitque: 'truces haec fistula tauros 60  
 Conciliat: nostroque sonat dulcissima Fauno.  
 Tityrus hanc habuit, cecinit qui primus in istis  
 Montibus Hyblaea modulabile carmen auena.'  
 M. Magna petis, Corydon, si Tityrus esse laboras.  
 Ille fuit uates sacer et qui posset auena 65  
 Praesonuisse chelyn, blanda cui saepe canenti

42 bethis g beris n: bactus I | har. n || 43 extremo I: externo G || 44 intra c. hiberas n || 46 quicquam G | inter nostras n || 50 auocat I ex parte || 51 magna n || 53 solum I | dicere n: discere g noscere I | uentos G: nimbos I || 56, 57 modo — lauro om. I ex parte || 56 bacheis n bacheys g | corimbis G || 57 pulcer g || 58 Quod tu si G, I ex parte || 59 here quos mihi doctus G: heri (uel et heri) quos doctus I | yollas g || 61 nostrosq; n || 62 Tityrus G || 63 libl. n | modulabile carmen I: carmen modulauit g carmen mulamine (ad supra mu, et bile post -mine supra lin. add. m. rec.) n, unde carmen modulabile non obstante puto elisione conicias || 64 coridon g | titurus n titirus g || 66 Person. I | chelyn n chelim g | blande I

Adlusere ferae, cui substitit aduena quereus.  
 Quem modo cantantem rutilo spargebat acantho  
 Nais et implicitos comebat pectine crines.  
 C. Est — fateor, Meliboee, — deus: sed nec mihi  
 Phoebus 70  
 Forsitan abnuerit; tu tantum commodus audi:  
 Scimus enim, quam te non aspernetur Apollo.  
 M. Incipe, nam faueo; sed prospice, ne tibi forte  
 Tinnula tam fragili respiret fistula buxo,  
 Quam resonare solet, si quando laudat Alexin. 75  
 Hos potius, magis hos calamo sectare canales  
 Et preme qui dignas cecinerunt consule siluas.  
 Incipe, ne dubita. uenit en et frater Amyntas:  
 Cantibus iste tuis alterno succinet ore.  
 Ducite, nec mora sit, uicibusque reducite carmen; 80  
 Tuque prior, Corydon, tu proximus ibis, Amynta.  
 C. Ab Ioue principium, si quis canat aethera, sumat,  
 Si quis Atlantiaci pondus molitur Olympi:  
 At mihi, qui nostras praesenti numine terras  
 Perpetnamque regit iuuenili robore pacem, 85  
 Laetus et angusto felix adrideat ore.  
 A. Me quoque facundo comitatus Apolline Caesar  
 Respiciat, montes neu dedignetur adire,